terça-feira, 31 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Convite

                         ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

                     CNPJ 16.245.334/0001-65

1

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA

CARTA CONVITE Nº. 009/2017

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA torna público aos interessados que decide
REVOGAR em todos os seus termos, por interesse público decorrente de fato
superveniente o processo licitatório na modalidade CARTA CONVITE Nº. 009/2017.
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos de
sonorização para salas de aula do Colégio Educandário Rômulo Galvão do município de
Nova Redenção/BA. Informações no Setor de Licitações, situada à Av. Nascer do Sol,
s/n - Centro – NOVA REDENÇÃO - Bahia. 28/09/2017 – João Célio Oliveira
Silva/Pregoeiro. Guilma Rita de Cássia Gottschal da Silva Soares. Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BCE54BDD271B3300FE70B4EDB582C66

		2017-10-31T17:23:45-0300